
 62,10

Feriale Feriale
notturno

Festivo Festivo
notturno

Indennità lav.
Fest. Art 24

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 292 del 10-12-20

OGGETTO: LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO UFFICIO DEMOGRAFICO - PERIODO
FEBBRAIO - NOVEMBRE 2020

L'anno  duemilaventi il giorno dieci del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Vista la propria determinazione n. 1 del 07.01.2020 con la quale è stato autorizzato il personale
dipendente ad eseguire lavoro straordinario per il periodo 01.01.2020 – 31.12.2020;
- Visto il prospetto allegato relativo allo straordinario effettuato dal dipendente Moreno Bellesi;
- Visto il   D. Lgs. n. 267/2000;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
- Visto il CCNL 14.09.2000 ed in particolare l’art. 24 commi 1 e 5;
- Viste le autorizzazioni preventive per le prestazioni di lavoro straordinario per il periodo
    01.02.2020 –  30.11.2020
- Effettuati i dovuti riscontri nel rilevamento presenze;

D E T E R M I N A

La liquidazione delle ore di straordinario effettuato dal dipendente Moreno Bellesi dell’area
demografica
 nel periodo 01.02.2020– 30.11.2020  come segue:

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 292 del 10-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

Moreno Bellesi



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 292 del 10-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


